
Отдел культуры,  спорта и молодежной политики 

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств г. Полярные Зори» 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 43 29.08.2025 

о зачисление на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам и по 

дополнительным общеразвивающим программам в области искусств  
 

 

В соответствии с частью 3 статьи 75 Федерального закона Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и, пунктом 

7 Правил приёма на обучение, Уставом МБУ ДО «ДШИ г. Полярные Зори», на основании 

решения комиссий по отбору поступающих от 28 мая 2025 года  (протокол № 14, 

протокол № 15, протокол № 16, протокол № 17, протокол № 18, протокол № 19, протокол 

№ 20, протокол № 21, протокол № 22, протокол № 23). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2025  в 1 класс на обучение по дополнительным 

общеразвивающим программам в области искусств на 2025 – 2026 учебный год 

следующих поступающих:   

в 1 класс ДОП в области музыкального искусства по видам искусств, срок 

обучения 4 года: 

1.1. Домбровскую Анастасию Викторовну, 24.12.2018 г.р./скрипка/б/то, 

1.2. Марченко Мирославу Валерьевну, 13.05.2010 г.р./флейта/б/то, 

1.3. Рыжкову Ксению Николаевну, 20.05.2011 г.р./вокал/б/то, 

1.4. Сопотова Алексея Сергеевича, 23.05.2010 г.р./аккордеон/б/то, 

1.5. Шалегину Анну Борисовну, 27.12.2011 г.р./скрипка. 

в 1 класс ДОП в области хореографического искусства, срок обучения 4 года 

1.6. Урванову Александру Андреевну, 08.02.2018г.р. 

в 1 класс ДОП «Иллюстратор», срок обучения 3 года 

1.7. Григоращенко Стефанию Сергеевну, 12.11.2018 г.р., 

1.8. Кондратьеву Мирославу Павловну,  23.04.2017.р., 

1.9. Приставко Михаила Вадимовича, 03.02.2018 г.р. 

в 1 класс ДОП  «Вечерние классы», срок обучения 1 год 

1.10. Челпановскую Милану Денисовну, 30.03.2010 г.р. 

2. Зачислить с 01.09.2025 года в подготовительный  класс на обучение по 

дополнительной общеразвивающей программе в области музыкального искусства по 

видам искусств,  по дополнительной общеразвивающей программе в области 

изобразительного искусства на 2025– 2026 учебный год следующих поступающих:   



Подготовительный  класс  в области музыкального искусства, срок обучения 

1 год:

2.1. Кузину Наталью Сергеевну, 09.07.2018 г.р./фортепиано, 

2.2. Паницкого Фёдора Андреевича, 13.09.2018г.р./хоровое пение, 

2.3. Телегина Тимура Денисовича, 12.04.2019 г.р./фортепиано 

Подготовительный  класс  в области художественного творчества, срок 

обучения 1 год:

2.4. Волчка Владимира Витальевича, 26.07.2019 г.р. 

3. Зачислить с 01.09.2025 года в 1 класс на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам, в области искусств на 2025– 2026 учебный год 

следующих поступающих:  

1 класс ДПОП «Фортепиано»,  срок обучения 8 лет: 

3.1. Киселеву Павлу Михайловну, 30.08.2018 г.р., 

3.2. Лощилова Александра Николаевича, 17.04.2017г.р., 

1 класс ДПОП «Народные инструменты»,  срок обучения 8 лет: 

3.3. Зуева Евгения Ильича, 09.03.2017 г.р./гитара, 

3.4. Локтюхова Артёма Ивановича, 04.11.2016 г.р./гитара, 

1 класс ДПОП «Народные инструменты»,  срок обучения 5 лет: 

3.5. Лапина Ростислава Романовича, 10.11.2015 г.р./гитара, 

3.6. Романова Ивана Денисовича, 21.11.2015 г.р./гитара, 

1 класс ДПОП «Духовые и ударные инструменты»,  срок обучения 8 лет: 

3.7. Добрухина Михаила Дмитриевича, 17.06.2016 г.р./саксофон, 

1 класс ДПОП «Духовые и ударные инструменты»,  срок обучения 5 лет: 

3.11. Дёмину Полину Георгиевну, 31.01.2014г.р./саксофон, 

1 класс ДПОП «Живопись»,  срок обучения 8 лет: 

3.12. Вольскую Марию Васильевну 08.02.2017г.р., 

1 класс ДПОП «Живопись»,  срок обучения 5лет: 

3.13. Воеводину Екатерину Вячеславовну, 14.09.2013 г.р. 

3.14. Кузину Нину Сергеевну,  25.04.2014 г.р., 

3.15. Прокопович Еву Андреевну,14.01.2012 г.р., 

3.16. Рюмочкину Лику Александровну, 07.10.2014 г.р.,  

3.17. Узинцеву Алису Артемровну, 08.11.2013 г.р. 

 

Директор ДШИ    В.В. Чунина 

 


